PAGE
2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(XXXXVI-я внеочередная сессия)

31.10.2024г.                                                                                         № 131

c. Мичурино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского сельского поселения от 16.10.2013 г. №62 «Об утверждении Муниципальной  программы Мичуринского  сельского  поселения  Чамзинского  муниципального  района Республики  Мордовия   «Устойчивое развитие    сельских  территорий   на 2014-2017 годы  и на период до 2020 года»

В  соответствии  с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л :
1. Внести в решение Совета депутатов Мичуринского сельского поселения от 16.10.2013г. №62 «Об утверждении Муниципальной  программы Мичуринского  сельского  поселения  Чамзинского  муниципального  района Республики  Мордовия   «Устойчивое развитие    сельских  территорий   на 2014-2017 годы  и на период до 2020 года» следующие изменения:

1.1 Наименование решения изложить в новой редакции:

«Об утверждении Муниципальной  программы Мичуринского сельского  поселения  Чамзинского  муниципального  района Республики  Мордовия «Устойчивое развитие сельских территорий».
1.2 Продлить срок действия муниципальной программы по 2028 год.
1.3 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  «Устойчивое развитие сельских территорий».

1.4 В приложении наименование Муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Муниципальная программа «Устойчивое развитие Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».».
1.5 Наименование паспорта Муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Паспорт Муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».».
1.6 В паспорте Муниципальной программы:
1) наименование программы изложить в новой редакции: «Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»;

2) строку «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в новой редакции:
«2014-2028 годы

I этап – 2014-2020 годы;

II этап – 2021-2028 годы.»;
3) в абзаце 3 главы 1.5 Раздела 1 цифры «2014-2025» заменить цифрами «2014-2028»;

4) в абзаце 2 главы 1.6 Раздела 1 цифры «2014-2025» заменить цифрами «2014-2028»;

 5) абзац 2 пункта 4 Раздела 2 Мероприятия Программы изложить в новой редакции: «В рамках указанного мероприятия предусматривается организация участия сельского поселения в аналогичных всероссийских мероприятиях, предусмотренных в ФЦП «Устойчивое развитие сельских территорий».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «МИР» Мичуринского сельского поселения.

Глава Мичуринского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                    Н.Н.Кокнаева